СОВЕТ НОВОИВАНОВСКТОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

 (четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

       от 14.02.2019

№ 95
ст-ца Новоивановская
Об участии в конкурсе на звание

«Лучший орган территориального общественного

самоуправления» муниципального образования

Новопокровский район в 2022 году

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления, Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1.Направить информацию о работе органа территориального общественного самоуправления ст. Плоской (председатель Кукса Юлия Рагимовна) в Совет муниципального образования Новопокровский район для участия в конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» муниципального образования Новопокровский район в 2022 году.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Новоивановского сельского поселения по социальным и национальным вопросам, молодежной политике, законности, правопорядку, общественным организациям Радзивило О.И.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Новоивановского сельского
поселения Новопокровского района                                              В.А. Абеленцев